Ø Nennweite
DV
DR
Zubehör Flachdach / Einbauteile
b/s/t Universal Rückstaudichtung
Material
EPDM
VE
Durchmesser 50 mm, 75 mm, 90 mm,
110 mm
4 Stück / Karton inkl. Gleitmittel
Durchmesser 125 mm, 160 mm
1 Stück / Karton inkl. Gleitmittel
Spezifikation Für den sicheren Anschluss von Dach
abläufen an Fallrohre ohne Muffe
Nennweite ArtikelNr. DR** Ø [mm] DV*** Ø [mm]
DN  50 (Ø  50 mm) 210U050   6177   5775
DN  70 (Ø  75 mm) 210U075  87108  83106
DN  80 (Ø  90 mm) 210U090 105111 101108
DN 100 (Ø 110 mm) 210U110 120135 116131
DN 125 (Ø 125 mm) 210U125 152160 148158
DN 150 (Ø 160 mm) 210U160 194200 190195
WG 4995
Stand: 03.22  Die b/s/t GmbH Koch Kunststofftechnologie behält sich das Recht auf technische Änderungen vor.